
Gyldig 11/8 2025 - 26/6 2026153 Lindbjergskolen

Zone

Lindbjergskolen af
Buskvej/Frølundvej
Frølund/Sønderbjergvej
Krøjgårdvej/Sønderbjergvej
Lundvej/Krøjgårdvej
Gjellerup/Klokkekildevej
Ny Gjellerupvej
Tolstedvej
Vester Fastrupvej/Fastrupvej
Haugevej/Fastrupvej
Kølkærvej/Haugevej
Langelundvej/Kølkærvej
Haugevej/Hauge
Tangsøparken
N.O. Hansens Vej
Lindbjergskolen

Skoledage

7.01
7.04
7.06
7.09
7.11
7.14
7.15
7.16
7.20
7.22
7.24
7.27
7.29
7.33
7.38
7.50

12.25
12.28
12.30
12.33
12.35
12.38
12.39
12.40
12.44
12.46
12.48
12.51
12.53
12.57
13.02
13.14

13.55
13.58
14.00
14.03
14.05
14.08
14.09
14.10
14.14
14.16
14.18
14.21
14.23
14.27
14.32
14.44

ons
14.05
14.08
14.10
14.13
14.15
14.18
14.19
14.20
14.24
14.26
14.28
14.31
14.33
14.37
14.42
14.54

14.55
|
|
|

15.01
|
|
|
|
|

15.15
|

15.19
|

15.27
15.39

Brøchners Biler - Tlf. 97 141 052A Kører kun 11/8, 10/10, 28/11 og 26/6.
Efterfølgende hjemkørsler kører ikke de nævnte dage.

for at sikre, at kørslen udføres i henhold til køreplanen.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti
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